

# Årsredovisning

för

## Graffner Consulting AB

559252-0463

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Lennart Graffner, Styrelseledamot  
2024-04-03

Styrelsen för Graffner Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Enligt bolagsordningen ska bolaget ska bedriva affärsrådgivning, samt äga och förvalta aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har haft tillfälligt försäljningsställen som har gjort att omsättningen har ökat med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	864	462	0	0
Resultat efter finansiella poster	171	4	-7	0
Soliditet (%)	36,8	6,3	100,0	100,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 101	-1 048	16 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 048	1 048	0
Årets resultat			129 376	129 376
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-8 149</b>	<b>129 376</b>	<b>146 227</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 149
årets vinst	129 376
	<b>121 227</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	121 227
	<b>121 227</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		864 047	462 289
Övriga rörelseintäkter		258	243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>864 305</b>	<b>462 532</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-182 224	-145 626
Övriga externa kostnader		-506 098	-302 392
Personalkostnader	1	-2 897	-10 020
Övriga rörelsekostnader		-1 224	-830
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-692 443</b>	<b>-458 868</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 862</b>	<b>3 664</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 299	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 299</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>170 563</b>	<b>3 669</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>170 563</b>	<b>3 669</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 187	-4 717
<b>Årets resultat</b>		<b>129 376</b>	<b>-1 048</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

293 208

169 942

**Summa varulager**

**293 208**

**169 942**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 490

10 691

Övriga fordringar

270

321

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 000

33 240

**Summa kortfristiga fordringar**

**53 760**

**44 252**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

50 760

53 862

**Summa kassa och bank**

**50 760**

**53 862**

**Summa omsättningstillgångar**

**397 728**

**268 056**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**397 728**

**268 056**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-8 149

-7 101

Årets resultat

129 376

-1 048

**Summa fritt eget kapital**

**121 227**

**-8 149**

**Summa eget kapital**

**146 227**

**16 851**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

146 175

206 525

Skatteskulder

45 904

4 717

Övriga skulder

59 422

39 964

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**251 501**

**251 205**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**397 728**

**268 056**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-04-03

*Johan Graffner*  
Johan Graffner